Wirttembergischer Schuitzenverband 1850 E.V.
Ergebnis Kreis Backnang 2025

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

1. SV
2. 8V

Murrhardt-Karnsberg
Eutendorf

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

1. 22 Rudolph, Marco SV
2. 23 Stein, Alexander SV
3. 20 Bitsch, Jannik SV
4. 14 Bayer, Markus

5. 49 Sommer, Jannik SGi
6. 21 Biederer, Manuel SV
7. 60 Wirth, Johannes SV
8. 2 Reichenborn, Andreas SV
9. 43 Bosch, Timo SV
10. 27 Motz, Marvin SV
11. 36 KaRhofer, Jannik Peter SGi

1.10.10 Luftgewehr - Damen |

1. 52 Svecak, Valentina SGi
2. 54 Beil, Sabrina SGi

1.10.10 Luftgewehr - Herren Il

1. 18 Kvapil, Tobias SV
2. 63 Undeutsch, Jan SGi
3. 6 Heitkdmper, Frank SV

1.10.10 Luftgewehr - Damen I

1. 41 Heitkdmper, Yvonne SV
2. 13 Kiefer, Yvonne SV

1.10.10 Luftgewehr - Herren Il

1. 12 Wieland, Rainer
2. 35 Nofmann, Sven

1.10.10 Luftgewehr - Herren IV

1. 26 Zillert, Bernd SV
2. 48 Gesierich, Wolfgang SV
&, 25 Bauer, Armin SV
4. 34 Baumhakl, Hein KKSV
5. 46 Steuer, Martin SV

KKSV

KKSV
KKSV

Murrhardt-Karnsberg
Murrhardt-Karnsberg
Murrhardt-Karnsberg
Zell

Backnang
Murrhardt-Karnsberg
Eutendorf

Eutendorf
Affalterbach
Eutendorf

Backnang

Backnang
Backnang

Oberrot
Backnang
Affalterbach

Affalterbach
Affalterbach

Zell
Zell

Eutendorf
Eutendorf
Eutendorf
Zell
Sulzbach

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

97,6
94,1
92,9
93,9
89,1
84,9
89,3
83,3
90,6
84,4
83,7

Einzelergebnisse

93,8

97,9

95,1 100,0

99,7
95,9
91,5
92,0
85,9
89,8
90,9
83,8
75,0

91,6
92,6
94,8
94,7
92,5
90,3
80,2
91,1
75,6

97,6
96,7
94,9
94,5
92,0
91,0
86,0
86,3
86,4
86,3
81,2

95,6 88,9 92,3 90,7
83,8 716 86,5 814

Einzelergebnisse

90,8 92,3 925 943
87,1 90,6 93,9 889
90,4 93,2 88,4 838

Einzelergebnisse

96,3 92,5 949 954
82,4 839 924 884

Einzelergebnisse

84,1 92,7 942 96,5
97,8 90,7 859 84,38

Einzelergebnisse

93,2
87,2
89,2
84,2
76,4

94,5
90,6
91,1
84,7
66,7

96,8
90,9
91,6
85,2
60,8

99,2
90,3
81,9
80,6
64,2

285,3 11354
258,6 1049,0 A

386,9
385,9
379,1
376,9 A
367,4
362,6
353,7 A
349,7
348,1
345,6
315,5

367,5
323,3

369,9
360,5
355,8

379,1
3471

367,5 A
359,2

383,7 A
359,0 A
353,8 A
334,7 A
2681
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1.10.10 Luftgewehr - Damen IV

1. 24 Bauer, Regina SV Eutendorf

1.10.10 Luftgewehr - Herren V

1. 47 Mahrle, Gerhard SV Eutendorf

1.10.10 Luftgewehr - Schiiler mannlich

1. 15 Schlei, Melvin SV Affalterbach

1.10.10 Luftgewehr - Jugend mannlich

1. 29 Engel, Pepe SV Sulzbach
2. 64 Lux, Niklas Bela SGi Backnang
3. 33 Bade, Julien KKSV Zell

4. 59 Becker, Paul SGi Backnang
5. 45 Moll, Felix SV Sulzbach

1.10.10 Luftgewehr - Junioren | mannlich

1. KKSV Zell

1.10.10 Luftgewehr - Junioren | mannlich

1. 1 Heijnens, Carlos KKSV Zell
2. 16 Buchal, Aaric KKSV Zell

1.10.10 Luftgewehr - Junioren Il mannlich

1. 62 Kyslinger, Levin SGi Backnang
2. 55 Brosi, Leonard SV Affalterbach
3. 17 Buchal, Kian KKSV Zell

4, 32 Keil, Jakob KKSV Zell

1.10.10 Luftgewehr - Junioren Il weiblich

1. 56 Engel, Amelie SV Sulzbach
2. 30 Kiesel, Louisa KKSV Zell

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV

1. 38 Kiuhfuss, Roland SV Rielingshausen

Einzelergebnisse

86,1 84,1 80,4 90,0 3406 A

Einzelergebnisse

934 919 940 971 3764 NR

Einzelergebnisse

52,4 46,5 98,9

Einzelergebnisse

89,0 86,5 864 855 3474
86,7 83,1 87,6 784 3358
846 876 783 776 3281
69,6 82,0 68,1 73,8 293,55
57,8 70,56 59,0 76,8 2641

Mannschaftsergebnisse

257,3 1089,0 NR

Einzelergebnisse

98,3 93,8 946 86,8 3735
90,5 96,6 94,0 88,3 3694

Einzelergebnisse

948 958 93,3 893 3732
91,8 914 88,0 91,8 363,0
90,5 86,9 86,5 82,2 346,1
90,9 82,5 84,2 87,0 3446

Einzelergebnisse

85,7 82,0 79,1 829 3297
79,7 73,9 60,0 57,9 2715

Einzelergebnisse

81,5 83,4 80,7 2456
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2.11.72 Luftpistole Auflage - Senioren Il Einzelergebnisse

1. 5 Cullmann, Axel SV Affalterbach 85,3 91,8 86,1 2632
2.11.74 Luftpistole Auflage - Senioren lll Einzelergebnisse

1. 4 Fischer, Werner SV Affalterbach 100,0 100,3 101,4 301,7 NR
2.11.78 Luftpistole Auflage - Senioren V Einzelergebnisse

1. 3 Combosch, Roland SV Affalterbach 97,2 99,4 98,8 2954 NR
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